



KOMUNIKAT PRASOWY

z 8 listopada 2010 r.

dotyczący konkursu na członków rad nadzorczych mediów publicznych

8 listopada, o godz.16.15 zakończyło się zgłaszanie przez wyższe uczelnie akademickie kandydatur na członków rad nadzorczych spółek „Polskie Radio – Spółka Akcyjna” i „Telewizja Polska -Spółka Akcyjna”.

Do Krajowej Rady Radiofonii i Telewizji wpłynęło 46 zgłoszeń kandydatur na członków rady nadzorczej Polskiego Radia SA i 55 zgłoszeń kandydatur na członków rady nadzorczej TVP S.A.

W najbliższych dniach KRRiT dokona formalnej oceny dostarczonych zgłoszeń. Potem zostanie ogłoszona oficjalna lista kandydatów.

Kandydatury zostały przekazane przez: Państwową Wyższą Szkołę Filmową, Telewizyjną i Teatralną w Łodzi, Uniwersytet Warszawski, Szkołę Główną Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie, Uniwersytet Ekonomiczny w Katowicach, Politechnikę Krakowską, Uniwersytet Pedagogiczny im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie, Uniwersytet im. M. Curie-Skłodowskiej w Lublinie, Uniwersytet Śląski w Katowicach, Uniwersytet Warmińsko-Mazurski w Olsztynie, Uniwersytet Wrocławski, Uniwersytet Kazimierza Wielkiego w Bydgoszczy, Uniwersytet Rolniczy w Krakowie, Politechnikę Koszalińską, Szkołę Wyższą Psychologii Społecznej, Akademię Teatralną w Warszawie, Katolicki Uniwersytet Lubelski, Akademię Sztuk Pięknych w Warszawie, Akademię Humanistyczną im. Aleksandra Gieysztor w Pułtusku, Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu, Politechnikę Warszawską, Akademię Leona Koźmińskiego w Warszawie, Uniwersytet Ekonomiczny we Wrocławiu, Uniwersytet Przyrodniczo-Humanistyczny w Siedlcach, Uniwersytet Rzeszowski, Uniwersytet Ekonomiczny w Krakowie, Akademię Finansów w Warszawie, Akademię Sztuk Pięknych w Gdańsku, Uniwersytet Ekonomiczny w Katowicach, Uniwersytet Medyczny w Warszawie, Uniwersytet Kardynała Stefana



KRRiT

KRAJOWA RADA
RADIOFONII I TELEWIZJI

Wyszyńskiego w Warszawie, Uniwersytet Muzyczny Fryderyka Chopina w Warszawie, Krakowską Akademię im. Frycza Modrzewskiego, Akademię Muzyczną w Krakowie, Uniwersytet Humanistyczno-Przyrodniczy w Kielcach, Akademię Górniczo-Hutniczą w Krakowie, Górnośląską Wyższą Szkołę Handlową im. Stanisława Stasica w Katowicach, Akademię Muzyczną w Poznaniu, Politechnikę Rzeszowską, Uczelnię Łazarskiego w Warszawie, Politechnikę Radomską i Uniwersytet Rolniczy w Krakowie.

Katarzyna Twardowska - rzecznik prasowy